
　

場 所 ： ㈱サ ン ショールーム
〒831-0005　福岡県大川市向島１２８８

Phone　（０９４４）　８７－４０６４

是非、ご高覧を賜りたくご案内を申し上げます。皆様のお越しを

心よりお待ち申し上げます。　　　　　　　　　　 　　　 敬具

２０１８年 １月 ９日 (火)　～　１１日 (木)

　さて、来る平成３０年１月９日 ～ １１日の３日間、恒例と

なっております「大川家具新春展」を開催いたします。

　お忙しい中、ご足労を願います事、大変恐縮ではございますが

第50回 大川家具新春展 2018

拝啓　初冬の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配に賜り、誠にありがとうございます。


